


■v; (Ш - 0 %

C ' h ]  r f -

Об утверждении тарифов и тарифной сметы на услугу акционерного  
общества «Евроазиатская энергетическая корпорация» по производству 
тепловой энергии на период е 1 января 2022 года по 31 декабря 2026 года

В соответствии с подпунктом 2) статьи 6, подпунктом 10) статьи 8 
Закона Республики Казахстан «О естественных монополиях», пунктом 26 
Правил формирования тарифов, утвержденных приказом Министра 
национальной экономики Республики Казахстан от 19 ноября 2019 года № 
90, руководствуясь Положением о Департаменте Комитета по регулированию 
естественных монополий Министерства национальной экономики 
Республики Казахстан по Павлодарской области, ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить тарифы на услугу акционерного общества «Евроазиатская 
энергетическая корпорация» по производству тепловой энергии на период с 1 
января 2022 года по 31 декабря 2026 года, согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

2. Утвердить тарифную смету на услугу акционерног'о общества 
«Евроазиатская энергетическая корпорация» по производству тепловой 
энергии на период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2026 года, согласно 
приложению 2 к настоящему приказу.

3. Акционерному обществу «Евроазиатская энергетическая 
корпорация» в установленные законом сроки довести до сведения 
потребителей информацию об утверждении тарифов.

4. Отделу организационной работы Департамента Ко.митста по 
регулированию естественных монополий Министерства национальной 
экономики Республики Казахстан по Павлодарской области довести 
настоящий приказ до сведения акционерного общества «Евроазиатская 
э н е р ге т и ч е с к а я корпорация».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента Комитета по о ^ ^ц щ к о ^ н и ю  
естественных монополий Министерства национальной э к о н ^ ^ ^ |й 2 |% ё й ^ ^ к и  
Казахстан по Павлодарской области Байгожанову К.Б.



2

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, за
исключением пунктов 1, 2 настоящего приказа, которые вводятся в действие
С 1 января 2022 года.

Руководитель И. Тангиев



Приложение 1 
к приказу Департамента Комитета по 

рс1 }'лироваиию естес твенных монополий 
Министерств а н а ц и о 11 aj 11 > н о й з к о н о м и к и 
Республики Казахстан гю Павлодарской 

области ОД от « S  » ноября 2021 года

«
Тарифы на услуги акционерного общества  

Евроазиатская энергетическая корпорация» по производству тем т в о й
энергии на 2022-2026 годы

Период
2022 года по 3 1 декабря 202? ю д а  

Д Т_дн»^фя 2023 года по З Ь туекабрн 2023 года
С()да^„ 31 /юкабря 2024 года 

с I и1{ва£яД(2^ г ()̂ |а р 2025 года

Д   ̂ яяяа]П1 2026 1Ч)/ы поД1 декабря 20 26д ода

тариф , те и г е/Г ка л
 T i l  4.80’̂

1 523Д5 
7^882,82’ 
Т 832.67 
T l0 4 .8 l"


